SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAçÃO

SECRETA! IA DF1 EDUCAÇÃO TECNOLÓGrCA
INSTITI,.TTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CIÉNCIA E TECNOLOCIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIÁ N" 365 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, paÍa substituir o Coordenador de Curso -
Tecnologia de Alimentos - FCC, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.1l2l90, por

afastamento do titular para usufruto de licença patemidade.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

P-<.>-
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
MARCOS DOS SANTOS LIMA

- Matric. SIAPE 2555053
MARCELO EDUARDO

ALVES OLINDA DE SOUZA
- Matric. SIAPE 2700528

cd
z=.t\\<*3â#

26110 a l4llll20l8